Servicios de 

vigilancia

SERVICIO DE VIGILANCIA BRINDADO DEL 23 
AL 30 DE ABRIL DEL 2025. DE VIGILANCIA 

BRINDADO DEL 23 AL 30 DE ABRIL DEL 2025.

$7,475.96 IVA, - Importe: 
2392.31

$14,951.91

Subtotal: $14,951.91

Impuestos Trasladados: $2,392.31

Total: $17,344.22

Total con letra:
diecisiete mil trescientos cuarenta y cuatro Pesos 22/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000509425706

Folio Fiscal: ADE19DE3-497B-4D9A-8D55-3313BC54BD1A

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: